BIBLIOTECA PUBLICA JESUS CORRAL RUIZ
REMUNERACION MENSUAL INTEGRAL POR PUESTO AL 30 DE ABRIL 2017

PUESTO

Director General

TIPO PLAZA MENSUAL

CONFIANZA

COMPENSACION ESTIMULOS
CAPACITACION TRANSPORT

PRESTASIONE SUELDO SUELDO
CONSTRUCCION S ECONOMICO

TOTAL
BRUTO

18,457

22,075

11,041]

13,781]

11,828

12,100

13,116

12,364

12,800

13,236

10,663|

11,419

13,236

11,041]

10,663|

11,041]

10,663|

11,041]

10,663

10,663

11,797






